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Eğitim öğretim komisyonu, Komisyon Başkanı Prof. Dr. Sema POLATCI başkanlığında 

aşağıdaki gündemle komisyon başkanının ofisinde toplanmış ve aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

 

Gündem 

• Akreditasyon Eylem Planı kapsamında bahar ve güz dönemlerinde komisyonumuz 

tarafından ypılacak olan etkinliklerin planlanması 

 

Karar No 02-01: 5/i derslerinin kredilerinin 2’ye düşürülmesi nedeniyle ders kredilerinin 

yeniden düzenlenmesi konusunda ön çalışma yapılarak, bölüm kuruluna sunulacaktır. 

Karar No 02-02: Bölüm öğretim elemanları akademik ve kariyer danışmanı oldukları 

öğrencileri ile (çift anadal ve yandal programına, ERASMUS, staj… konularında 

bilgilendirmelerine ilişkin) görüşme evrakları toplanıp, raporlanarak bölüm başkanlığına 

haziran ayı sonuna kadar teslim edilecektir. Bu sebeple komisyon akademik danışmanlara 

gerekli hatırlatmaları yapacaktır. 

Karar No 02-03: Çift anadal ve yandal programlarına kayıt şartlarının sağlanabilmesi için 

öğrencinin belli bir başarı düzeyini yakalamış olması gerekmektedir. Bu amaçla dönem 

sonlarında akademik danışmanlar tarafından çift ana dal ve yan dala uygun öğrenciler tespit 

edilerek bir sonraki kayıt dönemi başında bu öğrencilerle bireysel olarak iletişime geçilerek 

programlar tanıtılıp öğrenciler teşvik edilecektir. Bu sebeple komisyon akademik danışmanlara 

gerekli hatırlatmaları yapacaktır.  

Karar No 02-04: Yürütülen faaliyetler neticesinde çift anadal ve yandal programlarına kayıt 

olan öğrencilerin sayısındaki değişim eğitim öğretim komisyonu tarafından takip edilecek ve 

raporlanacaktır. 

Karar No 02-05: Dönem sonlarında sınav evraklarının tam bir şekilde bölüm sekreterliğine 

teslim edilip edilmediği kontrol edilecek, bölüm başkanlığına bilgi verilecek. 

Karar No 02-06: Güz döneminde ÖSYM sınav sonuçları analiz edilip, raporlanacak, 

iyileştirme önerileri geliştirilecek 
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Karar No 02-07:  Yabancı öğrenci alımının ÖSYM sınavı ile kayıt yaptıran öğrenci 

kontenjanının %20’sini geçmemesine ilişkin bölüm kararının uygulanıp uygulanmadığı kontrol 

edilecektir. 

 

 

Kararların Bölüm Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

               Prof. Dr. Sema POLATCI            Prof. Dr. Mihriban COŞKUN ARSLAN  

                             Başkan                                                           (Muh. Fin. AD Bşk.)   Üye 

    (İmza) (İmza) 
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